ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN LONG
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND                 Sơn Long, ngày 23 tháng 04 năm 2024

V/v đăng ký, tham gia HTX

nông nghiệp phát triển bền

vững, hiệu quả, phù hợp với

vùng, miền, địa phương

Kính gửi: Phòng NN và PTNT huyện.

 Thực hiện Công văn số 914/UBND  ngày 15/04/2024 của UBND huyện Sơn

Tây, về việc đăng ký, tham gia HTX nông nghiệp phát triển bền vững, hiệu quả,

phù hợp với vùng, miền, địa phương. Qua làm việc với HTX SX và KD DVNN

Sơn Long thì đơn vị HTX chưa đủ điều kiện đăng ký tham gia mô hình.

 UBND xã Sơn Long kính đề nghị phòng NN và PTNT huyện tổng hợp./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

Đỗ Thanh Vượt

		2024-04-23T19:41:05+0700

		2024-04-24T09:15:21+0700

		2024-04-24T09:15:21+0700